お得意先各位

「第４土曜日」の弊社休業ついてのお願い

令和６年５月吉日

大阪市中央区和泉町 2-2-19

タカラ通商株式会社

代表取締役社長 渡辺 晃

拝啓 貴社ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。

また平素は格別のご厚情を賜り厚く御礼申し上げます。

さて弊社では、第 2 土曜日以外の土曜日につきましては、午前のみ営業させていただい

ていますが、このたび「働き方改革」の一環と致しまして、第４土曜日を休業させていただ

くことになりました。

大阪物流センターのお引き取りにつきましても休業とさせていただきます。

なお、弊社休業日以外の土曜日につきましては、従来通り、原則午前中のみ営業させて

いただきます。

各位のご理解、ご協力を賜りたく、お願い申し上げます。

                                               敬具

記

実施日 令和 6年 8月 24日（土曜日）より

ご不明な点がございましたら、弊社営業担当へお問い合わせください。

以上